
Rangliste Einzel

NR NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 SEKTION2

1 Huser Josef 50 Muri SSVM 94 114 208

2 Schneider Jaqueline 63 Muri SSVM 93 109 202

3 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 95 107 202

4 Meier Thomas 89 Sarmenstorf PC 91 100 191

5 Furrer Hans 44 Muri SSVM 91 95 186

6 Stauffer Hansruedi 35 Muri SSVM 93 91 184

7 Krauer Josef 49 Muri SSVM 78 105 183

8 Schweizer Ueli 39 Muri SSVM 87 94 181

9 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf PC 83 96 179

10 Hafner Beda 44 Sarmenstorf PC 78 91 169

11 Jenni Peter 54 Muri SSVM 80 89 169

12 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 75 91 166

13 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 84 77 161

14 Rey Gottfried 44 Muri SSVM 28 42 70

13 Schützen Mittelwert 175.07

Rangliste der Sektionen

Sarmenstorf PC

RANG NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf PC 95 107 202 202

2 Meier Thomas 89 Sarmenstorf PC 91 100 191 191

3 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf PC 83 96 179 179

4 Hafner Beda 44 Sarmenstorf PC 78 91 169 169

5 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 75 91 166 166

6 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 84 77 161 161

Anzahl zählende Schützen 6

Zählresultate 1068

Sektionsdurchschnitt Sarmenstorf PC 178

Muri SSVM

Spalte1 NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Huser Josef 50 Muri SSVM 94 114 208 208

2 Schneider Jaqueline 63 Muri SSVM 93 109 202 202

3 Furrer Hans 44 Muri SSVM 91 95 186 186

4 Stauffer Hansruedi 35 Muri SSVM 93 91 184 184

5 Krauer Josef 49 Muri SSVM 78 105 183 183

6 Schweizer Ueli 39 Muri SSVM 87 94 181 181

7 Jenni Peter 54 Muri SSVM 80 89 169

8 Rey Gottfried 44 Muri SSVM 28 42 70

Anzahl zählende Schützen 6

Zählresultate 1144

Sektionsdurchschnitt Muri SSVM 190.6
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